Kính gửi: Các Sở: Xây dựng; Kế hoạch và Đầu tư

Căn cứ Chương trình công tác của UBND Tỉnh năm 2022 (được ban hành

kèm theo Quyết định số 08/QĐ-UBND-HC ngày 06/01/2022 của UBND Tỉnh),

UBND Tỉnh đã giao các đơn vị chuẩn bị nội dung phục vụ họp UBND Tỉnh thường

kỳ tháng 7 năm 2022;

 Để chuẩn bị tốt cho kỳ họp, Văn phòng UBND Tỉnh đề nghị:

1. Sở Xây dựng dự thảo Đề án phát triển vật liệu xây dựng trên địa bàn tỉnh

thời kỳ 2021 - 2030, định hướng đến năm 2050.

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư dự thảo Báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch đầu

tư công năm 2022 và dự kiến kế hoạch đầu tư công năm 2023 thuộc NSNN do tỉnh

quản lý và phân bổ

Thời gian gửi các nội dung nêu trên về Văn phòng UBND Tỉnh chậm nhất

ngày 28 tháng 7 năm 2022.

Đề nghị các cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Phòng ĐTXD (theo dõi thực hiện);

- Lưu: VT, THVX (Khánh).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-THVX      Đồng Tháp, ngày       tháng   năm 2022
V/v phối hợp chuẩn bị nội dung

họp UBND Tỉnh thường kỳ

tháng 7 năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:13:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Minh<congminh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:58:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:58:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-21T15:58:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!